第67回高松市長杯争奪戦 高松市民オープンバドミントン選手権大会 開催要項

1	主		催	高松市バドミントン協会
2	日		時	平成29年11月26日 (日) 午前8時開場
3	会		場	高松市総合体育館 第1·2競技場 高松市福岡町4丁目36番1号 TEL. (087)822-0211
4	種		目	男子・女子ともに1部、2部、3部のシングルス(トーナメント法)。 男子・女子ともに1部、2部、3部、4部、5部、初心者の部のダブルス(予選リーグ・ 決勝トーナメント)。また、シングルスとダブルスは兼ねることが出来ます。
5	競技	規則と方	法	現行の日本バドミントン協会大会運営規定及び競技規則により実施します。 予選リーグ+決勝トーナメント法で行い、予選リーグ1・2位が決勝トーナメントに 進出する。
6	参	加資	格	平成29年度高松市協会の個人登録料は無料です。 平成29年度高松市バドミントン協会団体登録(高松市内で活動クラブ)を 平成29年11月10日(金)までに完了している者 平成29年11月10日(金)までに、香川県バドミントン愛好者登録を完了 している者。 県外選手については上記市協会登録及び愛好者登録は適用しない。
7	参	加	料	一人 1種目 1,700円
8	申	し 込	み ※ ※	大会参加申込書に必要事項を記入し、申込締め切り日までに下記事務局にメールにてエクセル書式にて申し込むこと。 E-mail: info@players-club.me (申込・登録はE-mailにてお願い致します) (申し込み受付後返信メールを致します) 参加料については、申込締め切り日までに下記振込先まで入金して下さい。 振込先 ゆうちょ銀行 01600-2-133206 高松市バドミントン協会
9	締	め切	り	平成29年11月10日(金) 必着とします
10	表		彰	各種目とも優勝、準優勝者を表彰します
11	7	Ø	他	 組合せは主催者一任の事 服装は上下とも日本バドミントン協会推奨品とします 大会中に生じた事故については一切の責任は負いません
☆	今大	会運営クラ	ラブ	林体協・多肥体協・ヒートクラブ・ふっとわーく・香川県庁

申し込み締め切り日までに当日の運営員のお名前を参加申込書に

ムーンウォーカーズ

記入お願いいたします。